
UCHWAŁA NR LXIII/1176/06
Rady Miasta Szczecin

z dnia 16 października 2006 r.

w sprawie zmiany przeznaczenia Domu Pomocy Społecznej przy ul. Broniewskiego 4/6 
w Szczecinie oraz zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu dla Domu Pomocy 
Społecznej przy ul. Broniewskiego 4/6 w Szczecinie i uchwałę w sprawie nadania statutu 
dla Domu Pomocy Społecznej „Domu Kombatanta” im. Boruty Spiechowicza przy
ul Kruczej 17 w Szczecinie

Na podstawie art. 12 pkt 11, art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271; Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806;
z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055) w związku z art. 57 ust. 7 ustawy
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. Nr 64, poz. 593 ze zm. Dz. U. Nr 99 
poz. 1001, Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 64, poz. 565, Nr 94, poz. 788, Nr 164, poz. 1366, 
Nr 175, poz. 1462, Nr 179, poz. 1487, Nr 180, poz. 1493, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043) oraz 
art. 238 ust. 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2005 r.
Nr 249 poz. 2104, z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708); Rada Miasta Szczecin 
uchwala, co następuje:

§ 1. Dom Pomocy Społecznej przy ul. Broniewskiego 4/6 w Szczecinie przeznacza się dla 
osób przewlekle psychicznie chorych.

§ 2. W załączniku do Uchwały Nr LIV/1018/06 Rady Miasta Szczecin z dnia 10 kwietnia 
2006 r. w sprawie nadania statutu dla Domu Pomocy Społecznej przy ul. Broniewskiego 4/6 
w Szczecinie wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 1 dodaje się pkt 7 w brzmieniu:
 „ustawy z dnia 19 sierpnia 1994 r. o ochronie zdrowia psychicznego (Dz. U. Nr 111, poz. 
535 z późn. zm.)”,
2) § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
„Dom jest jednostką o zasięgu ponadgminnym”,
3) § 5 otrzymuje brzmienie:
„Dom jest jednostką stałego pobytu przeznaczoną dla 60 osób przewlekle psychicznie 
chorych”.

§ 3. W załączniku do Uchwały Nr LIV/1019/06 Rady Miasta Szczecin z dnia 10 kwietnia 
2006 r. w sprawie nadania statutu dla Domu Pomocy Społecznej „Domu Kombatanta” im. 
Boruty Spiechowicza przy ul. Kruczej 17 w Szczecinie wprowadza się następujące zmiany:
1) § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie:
„ Dom jest jednostką o zasięgu ponadgminnym, z wyłączeniem Działu Środowiskowych 
Form Pomocy Półstacjonarnej dla Osób z Chorobą Alzheimera, o którym mowa w § 5 ust. 2”,
2) § 5 otrzymuje brzmienie:
„1. Dom jest jednostką stałego pobytu przeznaczoną dla 235 osób przewlekle somatycznie 
chorych.”
2. W Domu znajduje się Dział Środowiskowych Form Pomocy Półstacjonarnej świadczący 
usługi na rzecz osób z chorobą Alzheimera oraz innymi rodzajami otępień przeznaczony dla 
20 osób w szczególności oczekujących na miejsce w domu pomocy społecznej”,
3) w § 10 dodaje się ust. 3 w brzmieniu:



„Dla kierowania osób do Działu Środowiskowych Form Pomocy Półstacjonarnej dla Osób 
z Chorobą Alzheimera zastosowanie mają przepisy o kierowaniu do ośrodków wsparcia”.

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2007 r.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Jan Stopyra


